

JH Engros Planter ApS

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

8. regnskabsår

CVR. nr. 37 66 64 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. november 2023

Jette Vangkilde Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Engros Planter ApS Vejlevej 159 6000 Kolding CVR-nr.: 37 66 64 83 Stiftet: 4. maj 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Jette Vangkilde Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed indenfor planter samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -147.306, hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.677.095 og en egenkapital på kr. 328.533.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Selskabets ledelse har i indeværende regnskabsår foretaget strukturelle ændringer, der skal sikre at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.213.153	2.132.904
1 Personaleomkostninger	-1.282.992	-2.015.584
2 Afskrivninger	-69.464	-111.500
Driftsresultat	-139.303	5.820
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-14.823	-5.840
Finansielle omkostninger	-34.443	-31.781
Ordinært resultat før skat	-188.569	-31.801
3 Skat af årets resultat	41.263	6.111
ÅRETS RESULTAT	-147.306	-25.690
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-147.306	-25.690
DISPONERET I ALT	-147.306	-25.690

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	156.172
Materielle anlægsaktiver i alt	33.000	156.172
ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.000	156.172
Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.330	1.356.117
Varebeholdninger i alt	1.526.330	1.356.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.398	682.205
Andre tilgodehavender	25.841	39.242
Udskudt skatteaktiv	31.400	0
Tilgodehavender i alt	104.639	721.447
Likvide beholdninger	13.126	628.389
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.644.095	2.705.953
AKTIVER I ALT	1.677.095	2.862.125

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278.533	425.839
EGENKAPITAL I ALT	328.533	475.839
Hensættelser til udskudt skat	0	9.863
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	9.863
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	91.507
Kreditinstitutter	199.126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.196	799.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	736.486	751.536
Selskabsskat	0	7.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.425	5.000
Anden gæld	247.329	722.285
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.348.562	2.376.423
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.348.562	2.376.423
PASSIVER I ALT	1.677.095	2.862.125

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	425.839
Årets resultat	-147.306
Saldo ultimo	278.533
Egenkapital ultimo	328.533

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.126.509	1.814.771
Pensioner	105.170	110.262
Andre omkostninger til social sikring	39.533	50.149
Andre personalemkostninger	11.780	40.402
Personalemkostninger i alt	1.282.992	2.015.584
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,9	5,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	69.464	111.500
Afskrivninger i alt	69.464	111.500
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.040
Årets ændring i udskudt skat	-41.263	-13.151
Skat af årets resultat i alt	-41.263	-6.111

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	646.299	646.299
Afgang 2022/2023	-287.500	0
Kostpris pr. 30.06.2023	358.799	646.299
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	490.127	378.627
Afskrivninger på udgåede aktiver	-233.792	0
Afskrivninger i 2022/2023	69.464	111.500
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	325.799	490.127
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	33.000	156.172
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	87.000
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	91.507
Heraf kortfristet del	0	-91.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for lån i pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant med tkr. 400.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 240 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
